

**Hylkäävä päätös AKKE-tukirahoituksesta hankkeelle HORIZON-MISS-2022-SOIL-01-07 - WRESS - Foster soil education across society**

WRESS-hanke edistää Euroopan komission operaatiota, nimeltään "A Soil Deal for Europe". Hanke kohdistuu maaperään liittyvän oppisisältöjen, opetusmenetelmien ja osaamisen kehittämiseen EU maissa.

WRESS:in tavoitteet

- opetusohjelmat ja kohdennettu maaperän viestintä-, koulutus- ja sitoutumismateriaalit ovat laajemmin saatavilla useilla eurooppalaisilla kielillä;
- maaperän koulutukseen liittyvien hyvien käytäntöjen ja käytännön toimien laajempi käyttöönotto ja levittäminen EU:ssa;
- maaperän lukutaito on sisällytetty tiukemmin opetussuunnitelmiin kaikilla tasoilla, ja se tukee käyttäytymisen muutoksia ja kestävien käytäntöjen omaksumista sekä yksilöllisesti että kollektiivisesti perustuen parempaan ymmärrykseen maaperän elintärkeästä merkityksestä ihmisten elämälle ja planeetan terveydelle;
- oppilaiden, opiskelijoiden ja ammattilaisten parempi tietoisuus maaperän ja sen tehtävien merkityksestä sekä Soil Deal for Europe -operaation tavoitteista.

Operatiivisina instrumentteina ovat käytössä LightHouset ja Living Lab:it. WRESS-hankkeen koordinaattori: Istituto d'Istruzione Superiore Cecchi, Italia. Hankkeen kokonaisbudjetti 6 MEUR.

hakemus kohdistuu kansainvälisen Horizon Europe hankkeen valmisteluun 5 kuukauden ajan. Horizon Europe hakemus jätetään Euroopan Komissiolle 27.9.2022 mennessä.

Hankkeen nimi Horizon-Miss-2022-Soil-01-07 – Wress – Foster soil education across society		
Tuen saaja Smart&Lean Hub Oy	Y-tunnus 2961663-4	
Osoite Luumukatu 4		
Postinumero 15320	Postitoimipaikka Lahti	
Päätöteuttajan yhteyshenkilö Tuula Löytty	Yhteyshenkilön puhelinnumero 044 9824026	Yhteyshenkilön sähköpostiosoite tuula.loytty@smartlean.fi

**Kustannusarvio**

Palkkakustannukset 10 000 €

Valmistelija Asian on valmistellut aluekehityspäällikkö Riika Kivelä puh. 044 3719 454.

Päätöksen perustelut

Hakemuksella on haettu valmistelurahaa kansainvälisen Horizon Europe hankkeen valmisteluun 5 kuukauden ajan. Horizon hakemuksen jättöpäivä on 27.9.2022. Tukea on haettu 8.8.2022 jätetyllä hakemuksella. Tukea ei voi hakea takautuvasti ja valmistelu on jo suurelta osin tehty ennen tämän hakemuksen jättämistä. Hakija ei ole esittänyt omarahoitusosuutta.

Alueellinen vaikuttavuus ja hyötyjen kohdentuminen Päijät-Hämeen alueelle ei ole tarpeeksi laaja. Hanke ei toteuta maakuntastrategiaa riittävällä tasolla, koska hanke keskittyy ennen kaikkea oppisisältöjen kehittämiseen.

AKKE-tukirahoitusta ohjaa Valtioneuvoston asetus alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta (7.10.2021/867). 5§ mukaan maakunnan liitto ei voi myöntää tukea yksittäiselle yritykselle se oman liiketoiminnan kehittämiseen. Tuella ei voida myöskään mahdollistaa perustoimintaa.

Päätös Edellämainituin perustein hylkään hakemuksen.

Niina Pautola-Mol
Maakuntajohtaja

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.



OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Päijät-Hämeen liiton kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Päijät-Hämeen liitto / maakuntahallitus

Kirjaamon yhteystiedot: toimisto(a)paijat-hame.fi

Postiosoite: PL 50, 15111 LAHTI

Käyntiosoite: Hämeenkatu 9

Sähköpostiosoite: toimisto(a)paijat-hame.fi



Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00–15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.